
1 1 -09- 2023

uo
*UJ
5

LU

kO
r^s

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
(ev č. O M/4 90/2021/2023) 

dále jen „Smlouva“

uzavřená v souladu s ustanovením § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů a v souladu s ustanoveními § 1257 a násl zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

město Otrokovice 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
00284301
CZ00284301
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

zástupce ve věcech technických: Mgr. Jaroslava Zimáková, vedoucí odboru majetku MěÚ Otrokovice
bankovní spojení: 
číslo účtu. 
var. symbol:

Komerční banka, a s Otrokovice
19-0000122921/0100
9770049021

Městský úřad Otrokovice
Doručeno: 11.09.2023 10:57:27

(dále jen „Povinná")
Č.j.:OTRK/OM/52051/2023/
listy. 2 přílohy: 5 listů příloh: 6

Zlín Net, a. s.
se sídlem:
IČ:
zapsána: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Oprávněná")

otrkvp23j00krc

Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 
25313428
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2100 
Ing. Vlastimilem Březíkem, členem správní rady 
Komerční banka, a.s.
000123-6383390217/0100

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako „Smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na LV č. 10001 pro k. ú. a obec Otrokovice vlastníkem 
nemovitostí - pozemků pare č. 3115/9 ostatní plocha, ostatní komunikace, pare č. 3115/138 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pare. č. 3154/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, pare. č. 3154/2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pare. č. 3155/1 ostatní plocha, zeleň a pare. č. 3155/36 ostatní plocha, 
zeleň, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín 
na LV č. 10001 pro katastrální území a obec Otrokovice, okres Zlín (dále jen „Služebné pozemky").

1.2. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem podzemního komunikačního vedení - liniové stavby realizované 
pod názvem. "Zlín Net - Otrokovice - Kučovaniny" (dále jen „Podzemní komunikační vedeni").

Článek II.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení služebnosti podle ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích osobni služebností Podzemního komunikačního vedení. Obsah služebnosti je

Stránka 1 z 4

otrkvp23j00krc



specifikován v článku III této smlouvy na Služebných pozemcích ve prospěch Oprávněné v rozsahu 
uvedeném v této Smlouvě.

Článek III.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Služebných pozemků, zřizuje k Služebným pozemkům ve 
prospěch Oprávněné právo odpovídající služebnosti podle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích (dále jen „Zákon"), když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden kromě příslušných 
ustanovení Zákona v tomto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že se změnou vlastníka Služebných pozemků, i každého samostatně, 
přecházi práva a povinností vyplývající ze služebnosti na nabyvatele Služebných pozemků.

3.3 Smluvní strany se za účelem umístění a uložení Podzemního komunikačního vedení v celkové délce 470,55 
m (471 m) na Služebných pozemcích a za účelem jeho provozování dohodly na zřízení služebnosti, jehož 
obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, udržovat, obnovovat, opravovat a přip. odstranit Podzemní 
komunikační vedení na Služebných pozemcích. Služebnost zahrnuje též právo Oprávněné zřídit, mít a 
udržovat na Služebných pozemcích potřebné obslužné zařízeni, jakož i právo provádět na Podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jeho odstranění a vč. chůze a jízdy k Podzemnímu komunikačnímu vedení.

3 4. Rozsah služebnosti podle této smlouvy vymezuje Geometrický plán č. 5536-599/2023 zhotovený obchodní 
společností GEODETIKA s.r.o. a ověřený 28.06 2023 pod č. 656/2023 Ing. Dušanem Vystavělem. Za 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín potvrdila Ing. Jiřina Hnilicová dne 04.07.2023 
pod č.: PGP-1196/2023-705. Citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy.

3.5. Povinná bere na vědomí, že Podzemní komunikační vedeni je chráněno ochrannými pásmy dle Zákona.

3.6. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu Podzemního komunikačního vedeni a k ochraně 
života, zdraví a majetku osob.

3.7. Povinná je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyplývající z této Smlouvy a Zákona a zdržet se veškeré 
činnosti, co vede k ohrožení Podzemního komunikačního vedení a omezeni výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.8. Oprávněná právo odpovídající služebnosti podle této Smlouvy přijímá a Povinná je povinna toto právo strpět.

3.9. Služebnost zřízená touto Smlouvou se sjednává jako časové neomezené a zaniká v případech stanovených 
zákonem.

Článek IV.
Další práva

4.1. Oprávněná ze služebnosti má ve vztahu k Služebným pozemkům dále oprávnění, která ji, jako podnikateli 
zajišťující veřejnou komunikační síť, vznikem služebnosti dle této Smlouvy přísluší ze Zákona, a to 
z ustanoveni § 104 odst. 6 pism. a) a b), především pak:

• v nezbytném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na Služebné pozemky v souvislosti s realizací práv 
vyplývajících jí ze služebnosti podle odst. 3. 3. článku III. této Smlouvy.

• v nezbytném rozsahu kácet a oklešťovat na Služebných pozemcích dřeviny ohrožující bezpečný 
a spolehlivý provoz Podzemního komunikačního vedení, provádět likvidaci vykácených a okleštěných 
dřevin ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování Podzemního komunikačního vedení v případech, 
kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinila sama Povinná.

4.2. Oprávněná je povinna a zavazuje se při výkonu oprávnění popsaných shora co nejvíce šetřit práva Povinné 
a vstup na Služebné pozemky ji bezprostředné oznámit. Po skončeni konkrétních prací související s provozem 
(např. opravy) Podzemního komunikačního vedení je povinna a zavazuje se uvést Služebné pozemky, jejich 
součásti a příslušenství do stavu se zohledněním přiměřeného opotřebení odpovídajícího době užívání 
a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu

Stránka 2 z 4

O



Jm

způsobu užívaní se zohledněním přiměřeného opotřebení odpovídajícího době užívání. Případné škody 
Povinné se Oprávněná zavazuje uhradit, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4.3. Při výkonu práva ze služebnosti je Oprávněná povinna jednat tak, aby výkon vlastnického práva Povinné na 
Služebných pozemcích zatížených služebností dle této Smlouvy nebyl narušen nad míru a dobu nezbytné 
nutnou.

4.4. Oprávněná je povinna zpřístupnit Povinné dokumentaci týkající se Podzemního komunikačního vedení, 
a to v rozsahu, který je nutný pro ochranu jeho práv zejména práva vlastnického, ale i jiných.

4.5. Podzemní komunikační vedení je inženýrskou síti ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a nejedná se tak o součást Služebného pozemku.

Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Oprávněná uhradila dne 17.12.2021 na účet Povinné jako zálohovou platbu vsouladu s čl IV. odst. 1. a 2 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene (služebnosti) ev. č. OMP/490/2021 ze dne 
10.11.2021 úhradu v celkové výši 73.180,80 Kč včetně DPH 21 % (slovy sedmdesát tři tisíc jedno sto 
osmdesát korun českých a osmdesát haléřů).

5.2. Po provedení stavby a zaměření rozsahu služebnosti geometrickým plánem uvedeným v čl. III. odst. 3. 4. 
této Smlouvy, došlo ke změně délky podzemního komunikačního vedeni, a to z předpokládané délky 504 
m na délku stanovenou geometrickým plánem 471 m.

5.3. Smluvní strany se dohodly na úhradě za zřízení služebnosti v celkové výši 56.520 Kč + příslušná sazba 
DPH (slovy: padesát šest tisíc pět set dvacet korun českých), (dále jen „úhrada").

5 4. Přeplatek úhrady se Povinná zavazuje poukázat nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této 
Smlouvy na účet Oprávněné uvedený v záhlaví této Smlouvy.

5.5. Oprávněná je povinna zaplatit Povinné smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých), 
při každém (i opakovaném) porušeni kterékoliv ze svých smluvních povinností specifikovaných v článku IV. 
této Smlouvy. Sjednanou smluvní pokutu je Oprávněná povinna zaplatit Povinné na základě vystavené 
faktury Povinnou v termínu splatnosti faktury, která je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
vystaveni faktury Povinnou. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo Povinné na náhradu 
škody způsobené porušením této Smlouvy ze strany Oprávněné. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká 
závazek Oprávněné splnit své povinnosti případné napravit porušení povinnosti dle této Smlouvy Smluvní 
strany tímto sjednávají a prohlašuji, že výše smluvní pokuty je přiměřená k významu ji zajišťované 
povinnosti.

Článek VI.
Návrh na vklad

6.1, Povinná a Oprávněná berou na vědomi, že právo odpovídající služebnosti dle této Smlouvy nabývá 
Oprávněná vkladem tohoto práva do katastru nemovitosti (veřejného seznamu) vedeného Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj Katastrální pracoviště Zlín. Návrh na vklad bude podán společným návrhem 
Smluvních stran bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy. Poplatek za podáni návrhu na vklad do 
katastru nemovitosti (veřejného seznamu) uhradí Oprávněná.

6.2. Povinná a Oprávněná se zavazuji vzájemné si poskytnout veškerou součinnost ke splnění všech 
náležitostí a požadavků katastrálního úřadu.

6.3. Povinná a Oprávněná se zavazuji, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstraněni 
případných nedostatků návrhu na zahájeni řízení o povoleni vkladu, případné listiny, na základě které má být 
právo zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě.

6.4, V případě, že příslušný katastrální úřad v řízeni o povolení vkladu řízení zamítne, Povinná a Oprávněná 
se zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne doručení rozhodnutí katastrálního úřadu 
o zastavení či zamítnutí vkladu oběma Smluvním stranám novou smlouvu o zřízení služebnosti s totožným

Stránka 3 z 4

'l I



obsahem za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily 
povolení vkladu práva dle této Smlouvy, bude-li to možné.

6.5. Oprávněná je povinna doručit kopii návrhu na zahájení řízeni o povoleni vkladu práva do katastru nemovitostí 
(veřejného seznamu) s vyznačením data přijetí (podání) na KP KŮ (nebo jiného dokladu o doručení - 
doručenky) do 5 pracovních dnů na adresu Povinné ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní strany si 
mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručení návrhu na zahájení řízení, například faxem, 
mailem apod.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva je sepsána v českém jazyce a vyhotovena ve třech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou (2) stejnopisech. Jeden (1) stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení 
o zápisu služebnosti do katastru nemovitostí (veřejného seznamu).

7.2. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolné, určité, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva 
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany 
neujednaly.

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

7.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Povinná je povinnou osobou ve smyslu ustanoveni § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb, zákon o registru smluv a tato smlouva tak podléhá uveřejněni v registru smluv dle 
citovaného zákona. Povinná zašle tuto smlouvu včetně všech jejich příloh správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však do třiceti (30) dnů od 
uzavření této smlouvy

7.5 Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následné schválí.

7.6. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravené, avšak související s jejím předmětem, se 
řídí občanským zákoníkem, příp. dalšími souvisejícími právními předpisy.

7.7. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7.8. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce Smluvních 
stran.

7 9. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Zřízení služebnosti podle této Smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne 20.10.2021 usnesením č. RMO/13/21/21 a usnesením č. RMO/29/14/23 ze dne 
23.08.2023

Příloha: - Geometrický plán: 5536-599/2023

Povinná:

V Otrokovicích, dne

město Otrokovice
Bc. Hana Večerková, DiS
starostka

7-D9-28Z3
Oprávněná:
V Otrokovicích, dne ... ... y..

Net, a. s.
Ing. Vlastimil Březík 
člen správní rady

Stránka 4 z 4



MOznacem

pozemku

pare.
číslem

Výměra

parcely

Druh

pozemku

Označení

pozemku

pare.
číslem

Výměra

parcely

ha 1 m'

Druh

pozemku

Typ

stavby Způsot

určení
výměr

Porovná

Díl přecház
označí

il se stavem e
z pozemku

něho v

vidence práv

číslo listu
vlastnictví

lích vztahů
Výměra

dílu

Označení

dílu

Způsob Způsob

využití

Způsob
využití

katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci ha ! niJ

------- !------ ------ !----1 3115/9 10001 11
3115/9 1 1 1

f 1 3154/1 10001 !1
3154/1 11 1

1 11 3155/1 10001
3155/1 1 1 1

1 1 3154/2 10001 11
3154/2 i1 1 111 i! 3155/36 10001 1

3155/36 1 c 11
3115/138

iggi
1
It 3115/138 10001 !1

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene: dle smlouvy

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr.

jméno, příjmení: 
Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných ^ číslo položky seznamu úředně /1995
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Dne: 28. 6. 2023 655/2023 Dne: 4. 7. 2023 &lo: 2156/2023

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické poaoDe
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podooe.

KP Zlín
PGP-1194/2023-705
2023.07.04 13:12:45 +02'00'

GEOMETRICKY PLAN
pro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovítel: GEODETIKA s.r.o.

Sportovní 1
769 01, Prostějov

Číslo plánu: 5536-599/2023
Okres: Zlín
Obec: Otrokovice
Kat. území: Otrokovice

Mapový list:
NAPAJEDLA 2-3/32
NAPAJEDLA 2-3/41

možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:



SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

Číslo
Souřadnice pro zápis do K.N

kód
bodu Y X kv

60-127 531262.27 1167143.91 3

60-186 531257.67 1167298.71 3

60-295 531239.12 1167309.66 3

913-7 531231.13 1167201.60 6

1863-3 531319 22 1167172.02 3

3486-51 531286.39 1167248.64 6

4109-2 ’ 531261.51 1167298.81 3

4109-7 531275.50 1167279.70 3
1 531315 21 1167156.03 3

2 531315.01 1167157 01 3

3 53131867 1167157.83 3

4 531319 91 116715812 3

5 531320.18 1167158.39 3

6 531316.61 1167175.63 3

7 531314.85 1167175.24 3

8 531311.31 1167174.45 6

9 531311.09 1167175.42 6

10 531314.64 1167176.22 6

11 531316 38 1167176 61 3

12 531314.47 1167185.32 3

13 531314.56 1167185.87 3

14 531312.06 1167195.96 3

15 531309.99 1167195.44 3

16 531306.75 1167194.64 6

17 531306.53 1167195.62 6

18 531309.75 1167196.41 3

19 531311.82 1167196.92 3

20 531310.49 1167202.27 3

21 531310.74 1167202.79 3

22 531308.99 1167209.01 3

23 531308.05 1167209.56 3

24 531306.59 1167213.81 3

25 531304,71 1167213.14 3

26 531301.69 1167212.24 6

27 531301.38 1167213.19 6

28 531304 39 1167214.09 3

29 531306.26 1167214.76 3

30 531305.00 1167218,44 3

31 531301.14 1167228.49 3

32 531299.56 1167232.42 3

33 531297.75 1167231.77 3

34 531296.07 1167231.16 3

35 531294.92 1167231.32 3

36 531294.27 1167231 91 6

37 531293.83 1167232.84 6

38 531294.83 1167233.04 3

39 531295.46 1167232.26 3

40 531295.97 1167232.18 3

41 531297.32 1167232.68 3

42 531299.18 1167233.35 3

43 531297.68 1167237.08 3

44 531293.84 1167245.64 3

45 531291.04 1167251.01 3

46 531289.19 1167250.07 3

47 531285 97 1167249.53 6

48 531288.77 1167250.97 3

49 531290.57 1167251.90 3

50 531289.09 1167254.76 3

51 531281.56 1167267.83 3

52 531279.47 1167270.92 3

53 531277.94 1167270.11 3
54 531275.14 1167268.62 6

55 531274.58 1167269.45 6

56 531277.39 1167270.95 3

57 531278.94 1167271.77 3

58 531278.27 1167273.27 3

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

Číslo
Souřadnice pro zápis do KN 

kód
bodu Y X kv.

59 531276.90 1167275.63 3

60 531274.58 1167279.19 3

61 531270.27 1167285.20 3

62 531268.69 1167284.17 3

63 531265.90 1167282.36 6
64 531265.34 1167283.19 6

65 531268.14 1167285.00 3

66 531269.68 1167286.00 3

67 531261.21 1167297.29 3

68 531260.75 1167298.13 3

69 531260.25 1167300.68 3

70 531255.28 1167296.75 6

71 531254.67 1167297.53 6

72 531257.02 1167299.40 6

73 531259.76 1167301.57 3

74 531257 12 1167304.41 3

75 531251.73 1167310.86 3

76 531245.61 1167317.97 3

77 531245.30 1167318.61 3

78 531243.83 1167319.21 3

79 531243.65 1167317.89 3

80 531242.28 1167314.83 3

81 531239.91 1167309.99 3

82 531236.96 1167308.77 3

83 531235.94 1167308.69 3

84 531232.30 1167300.61 3

85 531225.74 1167284.63 3

86 531225.73 1167283.52 3

87 531220.11 1167269.15 3

88 531221.19 1167268.52 6

89 531220.79 1167267.60 6

90 531219.74 1167268.21 3

91 531216.12 1167258.93 3

92 531215.34 1167258 16 3

93 531209.92 1167244.03 3
94 531210.22 1167243.30 3

95 531211.78 1167242.05 3

96 531212.19 1167240.82 3

97 531212.17 1167239.93 3

98 53121646 1167233.91 3

99 53121848 1167230.27 3

100 531219.35 1167230.47 6

101 531219.77 1167229.53 6

102 531218.68 1167229 29 3

103 531223.20 1167220.86 3
104 531223.69 1167220.65 6

105 531233.41 1167198.52 6

106 531250.62 1167151.52 6

107 531252.70 1167149.62 3

108 531256.36 1167147.30 3

109 531259.99 1167145.71 3

110 531262.55 1167144.92 3

111 531265.38 1167144.76 3

112 531268.22 1167144.67 3

113 531272.67 1167144.89 3

114 531272.96 1167145.45 3

115 531272.95 1167145.71 3

116 531273.95 1167145.69 3

117 531273.98 1167145.23 3

118 531273.52 1167144.36 3

119 531273.19 1167143.73 3

120 531259.63 1167144.77 3

121 531255.89 1167146.42 3

122 531254.80 1167147.11 3

123 531252.09 1167148 82 3
124 531250.93 1167149.88 3



SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

Číslo Souřadnice pro zápis do KN 
kód

bodu Y X kv
125 531249.14 1167151.51 3

126 531246.61 1167154.82 3

127 531246.20 1167155.82 3

128 531245.55 1167157.41 3

129 531243.60 1167163.32 3

130 531240.10 1167174.43 3

131 531239.47 1167178.80 3

132 531236.78 1167186.38 3

133 531236.84 1167186.87 3

134 531234.51 1167193.77 3

135 531232.40 1167198.19 3

136 531231.77 1167198 98 3

137 531230.46 1167200.66 3

138 531228.79 1167204.50 3

139 531226.08 1167212 12 3

140 531223.10 1167219 81 3

141 531222.39 1167220.12 3

142 531211.17 1167239.85 3

143 531211.19 1167240.66 3

144 531210.92 1167241.45 3

145 531209.38 1167242.68 3

146 531208.84 1167244.02 3

147 531214.48 1167258.72 3

148 531215.26 1167259.49 3

149 531224.73 1167283.72 3

150 531224.74 1167284.83 3

151 531231.38 1167300.99 3

152 531234 84 1167308.66 3

153 531235.28 1167309.65 3

154 531237.00 1167309 77 3

155 531239.12 1167310.65 3

156 531241.54 1167315.59 3

157 531242.70 1167318.22 3

158 531242.92 1167319.85 3

159 531242.10 1167320.92 3

160 531241.66 1167321 97 3

161 531245.72 1167330.47 3

162 531245 93 1167331 34 3

163 53124741 1167334.32 3

164 531247.86 1167334 77 3

165 531251.36 1167341.66 3

166 531252.14 1167342 36 3

167 531252.63 1167342.57 3

168 531253.72 1167341.95 3

169 531252.68 1167341.50 3

170 531252.18 1167341.04 3

171 531248.68 1167334.17 3

172 531248.23 1167333.72 3

173 531246.87 1167331.00 3

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

Číslo Souřadnice pro zápis do KN
kód

bodu Y X kv.
174 531246.66 1167330.15 3

175 531242.76 1167321.95 3

176 531242.98 1167321.42 3

177 531243.84 1167320.29 3

178 531246.04 1167319.39 3

179 531246.46 1167318.51 3

180 531249.48 1167315.00 3

181 531249.93 1167315.72 3

182 531250.62 1167314.93 3

183 531250.17 1167314.20 3

184 531252.49 1167311.50 3

185 531257.88 1167305.05 3

186 531261.22 1167301.46 3

187 531262.05 1167297.85 3

188 531270.95 1167286.08 3

189 531277.74 1167276.17 3

190 531279.13 1167273.77 3

191 531279.67 1167272.56 3

192 531281.57 1167269.55 3

193 531284.28 1167271 65 6

194 531284.81 1167270.81 6

195 531282.14 1167268.73 3

196 531285.11 1167270.34 6

197 531285.64 1167269.50 6

198 531282.68 1167267.88 3

199 531291.38 1167252.76 3

200 531298.23 1167238.37 3

201 531301.84 1167229.44 3

202 531302.54 1167229.94 3

203 531303.12 1167229.12 3

204 531302.22 1167228.49 3

205 531305.94 1167218.76 3

206 531308,87 1167210.24 3

207 531309 69 1167209.76 6

208 531311.70 1167202.45 3

209 531311.55 1167202.15 3

210 531314.94 1167188.47 3

211 531315.28 1167188.57 3

212 531315.52 1167187.60 3

213 531315.18 1167187.49 3

214 531315.58 1167185 91 3

215 531315.48 1167185.35 3

216 531317 46 1167176.33 3

217 531318.41 1167171.84 3

218 531319.36 1167171.22 3

219 531318.58 1167171.04 3

220 531321.26 1167158.07 3

221 531320.43 1167157.20 3

222 531318.88 1167156.86 3



klad listů






